
Naručitelj: GKP  PRE - KOM d.o.o. 
Adresa: Hrupine 7b, Prelog 
OIB: 15704341739  
 
 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA ZA 2021. 
 
 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave  CPV Broj objave 
iz EOJN RH 

Vrsta 
postupka 

Naziv i OIB ugovaratelja Naziv i OIB pod 
ugovaratelja 

Datum 
sklapanja  

Rok na 
koji je 

sklopljen 

Iznos bez 
PDV-a  

Iznos 
PDV-a 

 
Ukupni 
iznos s 
PDV-om  

Datum 
izvršenja 

Ukupni 
isplaćeni 
iznos s 
PDV-om 

 
Obrazloženje 

Napomena 

PP1/JN/21 

Usluga o odvozu i 
zbrinjavanju otpada 
koji nastaje tijekom 
proizvodnog 
procesa 

90513000 

Ugovor  

Otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

PIŠKORNICA –SANACIJSO 
ODLAGALIŠTE d.o.o. 
OIB:97160346104 

 01.07.2021. 31.12.2021. 1.434.000,00 358.500,00 1.792.500,00   31.12.2021.  

43/3/JN/21 

Najam opreme za 
daljinski prijenos 
podataka iz 
vozila,te pružanje 
usluge vođenja 
tahografa 

50411000 Ugovor 
612/2021 

Otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

DIGITALNI TAHOGRAF d.o.o. 
 
OIB:56290033854 

 22.02.2021. 24 mjeseci 80,00 kn     22.02.2023.  

 

Pretplata na 
međimurske novine 

 Narudžbenica 
47/21 

Otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

MEDIJA NOVINE d.o.o. 
OIB:37268927073 

 18.02.2021. 12 mjeseci 460,18 kn       

 

Implementacija 
rješenja za 
pristupačnost 
mrežnih stranica 

 Narudžbenica 
28/21 

Otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

AVE ENSIS d.o.o. 
OIB:04502431673 

 27.01.2021. 12 mjeseci 2.800,00 kn       

11/20. Usluga stručnog 
nadzora „Izgradnja i 
opremanje 
reciklažnog dvorišta 
za građ. otpad 
Prelog“ 

71247000 Ugovor 1/21 Otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

OPĆE GRAĐEVINSKO PODUZEĆE 
d.o.o. 
OIB: 62832727394 

 11.01.2021. 12 mjeseci 17.000,00 kn 4.250,00 21.250,00     

34/2/JN/21 Mobilno reciklažno 
dvorište 

34144700 Ugovor 1a/21 Otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

TEHNIX d.o.o. 
OIB: 78013846555 

 11.01.2021. 12 mjeseci 110.000,00 
kn 

27.500,00 137.500,00     

 Usluga održavanja 
termoinstalacija 

45315100 Narudžbenica 
34/21 

Otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

GRABANT D.O.O. 
OIB: 39267133865 

 03.02.2021. 12 mjeseci 100,00 kn/h       

6/3/JN/21 Vulkanizacijske 
usluge 

3435100 Ugovor 7/21 Okvirni 

sporazum 
GUMI CENTAR REŠETAR d.o.o. 
OIB:02322688362 

 01.02.2021. 24 mjeseci 21.264,00 5.361,00 26.580,00   31.12.2022.  

16/2/JN/21 Nabava guma za 
vozila i strojeve 

34352100 Ugovor 8/21 Okvirni 

sporazum 
GUMI CENTAR REŠETAR d.o.o. 
OIB:02322688362 

 01.02.2021. 24 mjeseci 199.916,00 49.979,00 249.895,00   31.12.2022.  

7/3/JN/21 Usluga popravka i 
održavanja strojeva 

za košnju te 
rezervni dijelovi i 
potrošni materijal 

34913000 Ugovor 3/21 Okvirni 

sporazum 
MEĐIMURKA –BS d.o.o.  
OIB:68372221964 

 01.02.2021. 24 mjeseci 169.541,48 42.385,37 211.926,85   31.01.2022.  

8/3/JN/21 Usluga popravka i 
održavanja 
kamiona 

50114000 Ugovor 5/21 Okvirni 

sporazum 

javne 

nabave 

AS IVANOVIĆ auto servis 
OIB:40982385730 

 01.02.2021. 31.12.2021. 98.580,00 kn 24.645,00 123.225,00   31.12.2021.  

1/2/JN/21 Nabava šljunaka 14212120 Ugovor 1b/21 Okvirni 

sporazum 
TEGRA d.o.o. 
OIB:52347609859 

 01.02.2021. 31.12.2022. 179.250,00 44.812,50 224.062,50   31.12.2022.  

14/2/JN/21 Nabava raznog 
potrošnog 
materijala  

33760000 Ugovor 2/21 Okvirni 

sporazum 
MEĐIMURKA –BS d.o.o.  
OIB:68372221964 

 01.02.2021. 31.12.2022. 97.412,56 24.353,14 121.765,70   31.12.2022.  



9/3/JN/21 Usluga popravka 
traktora 

50530000 Ugovor 4/21 Okvirni 

sporazum 
AGRARIA d.o.o. 
OIB:46454798005 

 01.02.2021. 31.12.2021. 61.687,18 kn 15.421,80 77.108,98   31.12.2021.  

 Usluga 
elektroinstalaterskih 
radova 

45317000 Narudžbenica 
20/21 

 EL INSTALACIJE  d.o.o.  
OIB:85509648983 

 18.01.2021. 31.12.2021. 100,00 kn/h       

8/1/JN/21 Elektroinstalaterski 
radovi na 
nadstrešnici 
Kompostana 

45310000 Ugovor 10/21 Otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

EL INSTALACIJE  d.o.o.  
OIB:85509648983 

 10.02.2021.  19.974,00 kn 4.993,50 24.967,50     

7/1/JN/21 Krovopokrivački 
radovi na 
nadstrešnici 
Kompostana 

45261210 Ugovor 6/21 Otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

MEĐIMURJE PMP d.o.o. 
OIB:32472378258 

 02.02.2021.  53.754,00 kn 13.438,50 67.192,50     

10/3/JN/21 Usluga popravka 
kombi vozila i 
osobnog 
automobila 

 Ugovor 17/21 Okvirni 

sporazum 
AUTO SERVIS STRAHIJA  
 
OIB:97213002954 

 21.04.2021. 21.04.2023. 53.397,60  13.349,40 66.747,00   21.04.2022.  

MV-01/21 Nabava goriva 09100000-
0 

Ugovor 18/21 Otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

PETROL d.o.o. OIB:75550985023  13.07.2021. 13.07.2023. 1.303.590,00 
kn 

      

12/2JN/21 

Nabavu sanitarnog 
materijala, sredstva 
za čišćenja i ostale 
robe za 2021. i 
2022. godinu 

 Ugovor 19/21 Otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

KTC d.d.  
 
OIB: 95970838122 

 30.08.2021. 12 mjeseci 28.081,90 kn 6.815,61 34.897,51   01.09.2022.  

MV-02/21 

Nabava rabljenog 
zglobnog 
utovarivača 

 Ugovor 20/21 Otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

TERRA JASKA d.o.o. 
OIB: 81184470570 

 27.08.2021. 12 mjeseci 392.000,00 
kn 

      

7/2/JN/21 

Nabava uredskog 
materijala 

 Ugovor 25/21 Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave 

Kvakan-Ružman d.o.o.  
OIB: 36427906777 

 21.12.2021. 24 mjeseci 95.020,00 23.755,00 118.775,00   31.12.2023.  

6/2/JN/21 

Nabava zaštitne 
opreme 

 Ugovor 27/21 Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave 

Termodinamika d.o.o.  
 
OIB: 62531096862 

 27.12.2021. 24 mjeseci 91.675,00 22.918,75 114.593,75   31.12.2023.  

19/2/JN/21 

Nabava zaštitne 
obuće i rukavica 

 Ugovor 26/21 Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave 

Termodinamika d.o.o.  
 
OIB: 62531096862 

 27.12.2021. 24 mjeseci 46.866,00 11.716,50 58.582,50   31.12.2023.  

5/2/JN/21 

Svježi beton 44114000 Ugovor 24/21 Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave 

EUROBETON d.d. 
 
OIB:59843165634 
 

 21.12.2021. 24 mjeseci 81.491,00 20.372,75 101.863,75   31.12.2023.  

4/2/JN/21 

Betonski opločnici 44113120 Ugovor 23/21 Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave 

EUROBETON d.d. 
 
OIB:59843165634 
 

 21.12.2021. 24 mjeseci 71.600,00 17.900,00 89.500,00   31.12.2023.  

3/2/JN/21 

Betonska 
galanterija 

44000000 Ugovor 22/21 Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave 

EUROBETON d.d. 
 
OIB:59843165634 
 

 21.12.2021. 24 mjeseci 51.998,50 12.999,63 64.998,13   31.12.2023.  

2/2/JN/21 

Agregat 
 

14212200 
 

Ugovor 21/21 Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave 

EUROBETON d.d. 
 
OIB:59843165634 
 

 21.12.2021. 24 mjeseci 60.600,00 15.150,00 75.750,00   31.12.2023.  

13/2/JN/21 Nabava 
građevinskog 
materijala 

44110000 Ugovor 13/20 Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave 

METSS d.o.o. 
 
OIB:71112872675 

 03.07.2020. 24 mjeseci 45.729,92 11.432,48 57.162,40   01.07.2022.  

20/3/JN/21 

Revizorske usluge 79212500 Ugovor 
105/21 

Otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

REVIZIJA ReMar d.o.o.  

OIB:72373373001 

 22.09.2021. 4 mjeseci 15.125,00 kn 3.781,25 18.906,25     



 

Nabava kanti za 
skupljanje otpada 

 Narudžbenica Otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

STRAŽAPLASTIKA d.d.  

OIB:68555837387 

 22.12.2021.  197.875,12 49.468,78 247.343,90     

40/2/JN/21 

Nabava pregradnih 
montažnih silosnih 
elementa 

 Narudžbenica Otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

BETON LUČKO d.o.o. 
 
OIB: 87425920265 

 15.09.2021.  72.251,00 18.062,75 90.313,75   24.09.2021.  

35/2/JN/21 

Nabava plastičnih 
kontejnera za otpad 
1100 l 

 Narudžbenica Otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

STRAŽAPLASTIKA d.d.  

OIB:68555837387 

 07.07.2021.  34.940,00 8.735,00 43.675,00     

 

Izrada 
dokumentarnog 
video filma 

 Narudžbenica Otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

Video i foto Studio VIPRO 
 

OIB: 

 04.06.2021.  19.900,00 4.975,00 24.875,00     

 

Usluga montaže 
ceradnog platna 

 Narudžbenica Otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

KRIKA 
OIB: 16913082127 

 01.06.2021.  15.418,50 3.854,63 19.273,13     

 

 
Podaci u registru su ažurirani na dan: 30.12.2021.              


